

# 1/11 2014 H3 Lerum - Älvstranden

## Period 1:

Bägge lagen öppnar med ett bra tempo och det känns som om Lerum har käkat taggtråd innan matchen. De frustar och nästan dreglar blod innan avspark.

4.01 0-1 av Oscar – Karlsson

De första fem sker i bra tempo och det är jämnt men vi har dock haft flest anfall än å länge.

9.29 1-1 vi lämnar backarna ensamma med boll och Lerum forecheckar högt.

Den andra fem minuterna så kommer Lerum mer och mer till farliga avslut mot vår kasse. Lerum driver på i ett högt tempo och de stressar våra backar bra. Men vi har en storspelande Rasmus i kassen idag.

10.20 1-2 av Oskar – Anders J. Detta var faktiskt ett bragdmål. Oscar får en pass från Anders i backen och lyckas runda Lerum försvaret snubblande med knapp kontroll på att stå på fötterna. Att sedan lyckas klappa till bollen rätt upp i nättaket är ju bara att applådera. SNYGGT!

10.49 2-2 Patrik F har klubban på fel sida kroppen och missar en pass av Lerum försvaret som går klockrent till en forward som gör det han skall göra. Ett lite för enkelt uppspel av Lerum kan jag tycka.

Runt 11 så slarvar vi nu rejält med våra passningar som inte går till adressaten eller att så bryts de effektivt av Lerum.

Tredje fem minuterna så slarvar vi alldeles för mycket och vi släpper in Lerum väl mycket. Lerum tuggar på och de kommer till flera avslut och de är just nu klart vassare än vi.

Sista fem minuterna så är det Andra kedjan som lyckas att prestera farligheter i övrigt så är det lite rörigt.

19.15 så lyckas Rasmus göra en riktigt kvalificerad räddning på ett vasst anfall av Lerum.

19.46 2-3 av Darrell – Rasmus. Ja ni läste rätt det var Rasmus som såg situationen och kastade ut bollen till Darrell som förvaltade bollen väl.

Sammanfattning av perioden. Ställningen nu är inte helt rättvis. Lerum har öppnat starkt och de fick komma till 19 avslut mot vår kasse och det är enbart Rasmus förtjänst att de inte leder denna period. Tycker att tempot vart bra från bägge lagen dock så släpper vi in Lerum lite för lätt många gånger så att de får komma till avslut. Detta ser man också på antalet skott mot vår kasse. Tror att det är mest skott som vi har haft mot vår kasse på en period denna säsong. Känns som om golvet är lite knepigt för många pass som sitter på klubb bladets studsar över innan mottagandet och vi har lite svårt att få ordning på bollen. Vårt största problem denna perioden är uppspelet från back till forwards. Avståndet är lite väl stort och när Lerum checkar högt så snor de ofta lite slarviga uppspel i mitten av planen. Sargerna har vi ju pratat om när man är trängd.

Vi hade hela 19 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 89%. Mycket bra jobbat av Rasmus.

## Period 2:

Perioden öppnas i samma fart som första

2.50 2-4 av Patrik F-Emil B. En riktig snygg spelsekvens där bollen rullade fort mellan våra spelare.

Första fem så har vi fortsatt bra tempo och vi stoppar nu Lerums anfall klart mycket bättre än i första perioden. Lerum lyckas inte komma till ett vasst avslut.

4.57 2-5 Karlsson – Oscar.

9.30 så kommer Lerums första skott mot vår kasse denna perioden och det visar på att vi nu stoppar deras anfall tidigare. Vi lyckas också lägga in en växel till och man ser att det blir lite övermäktigt för Lerum. De klarar inte riktigt av att spela på detta tempo. Vissa av dem har förmågan men det är långt ifrån hela laget.

Andra fem minuterna så äger vi matchen och Lerum lägger mycket fokus på att sura. Det är två spelare som drar ned Lerum och det är nr 66 och 69. Nr 66 spelar fult och det är bara tråkigt att se det. Nr 66 är en duktig spelare men tappar alldeles för lätt huvudet och lägger fokus på att gnälla.

10.18 2-6 av Emil B på egen hand.

10.29 2-7 Jonte – Max på ett frislåg som vart bra placerad.

12.58 så kommer första utvisningen i matchen och det blir en dubbel utvisning på 2min för Lerum och Emil B. Kändes mer som att det var Lerum som skulle ha denna ensam.

Den tredje fem minutaren så är det riktigt surt och fysiskt från Lerum. De tappar greppet och det gynnar bara oss mer. Vi svarar upp mot deras spel och vi hanterar det klart bättre.

Runt 15.30 så får Lerum bollen och Andreas F gör ett riktigt bra stressande och lyckas till slut att sno bollen från Lerum. Mycket bra jobbat Andreas.

Sista fem är otroligt surt och fult spel från Lerum. Det är återigen nr 66 och nr 69 som ger allt för att gnälla och spela fult. Synd för resten av laget som nu inte alls kan komma upp till samma nivå som i första perioden.

Sammanfattning för denna period är att vi lägger fokus på att spela vårt spel och Lerum lägger fokus på helt fel saker. Vi håller huvudet kallt och det är skitbra att vi inte faller in i Lerums humör. Vi kontrollerar matchen till 100% i denna perioden och vi kommer till bra avslut som sitter bra placerat. Om man ser till förra matchen mot Ale då alla skott satt helt galet.

Vi hade enbart 5 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 100%.

### **Period 3**

Första fem så verkar det som att Lerum har förstått att de inte klarar av tempot så de drar ned på detta och försöker att vårda bollen mer. Vilket är helt rätt taktik från deras sida.

4.24 2-8 av Mats A – Max

6.18 2-9 av Oskar – Rolof. Riktigt snyggt anfall som hade det mesta.

9.07 2-10 Oskar – Karlsson. Karlsson passar Oskar som är fri med målvakt framför deras kasse. Oskar gör det fint med att vänta ut målvaktens drag för att placera skottet i bortre gaveln. Kallt gjort.

Andra fem spelar vi klart bättre än först och passningarna från backarna sitter nu bra och Rasmus tar allt som Lerum lyckas åstadkomma.

12.40 3-10 till Lerum

13.06 så åker Mats B ut för slag och vi får spela i BP

Den tredje fem minutaren så klarar vi av en utvisning strålande och vi till och med gör kvalificerade anfall med en man mindre på planen.

15.32 3-11 av Bergstrand – Max. Bra placerad boll över målvakten

17.32 så åker Lerum på 2min. Lerum spelare lägger solklart fällben på Rolof när han inte har bollen.

17.42 så åker Oscar på ett rött kort och det sker naturligtvis på nr 69. Jag såg inte sekvensen men efter att ha frågat domarna så verkar det som om Oscar fått upp armbåge och klubba i ansiktet på Lerum spelaren.

Vi klarar dock av perioden utan konstigheter även med en man mindre på planen.

Sammanfattning för denna period är att vi gör en bra period och vi kontrollerar nästan helt Lerum och vi kommer till ett antal bra sekvenser. Att de också har lagt fokus helt fel gör ju bara saken mycket lättare för oss. Det är synd om nr 69 som till och med surar på publiken och kommenterar oss som sitter där. Helt galet fokus på en sådan tekniskt duktig spelare och jag tycker mer synd om de andra i hans lag som försöker att få till ett spel.

Vi hade 10 skott mot vår kasse och Rasmus räddade hela 90%.

### **Sammanfattning:**

Match nummer fem mot Lerum. Som sagt Lerum vart nästan övertaggade från start och de öppnade i ett högt tempo. Ett tempo som de inte behärskar under tre perioder. Vi släppte in dem i vår anfalls zon alldeles för lätt i första och det var faktiskt Rasmus som höll oss kvar här. Att det stod 2-3 vart väl inte helt rättvist men så är det i spel. Lerum öppnade fysiskt och vi gick med in i bataljerna på deras premisser. Att de sedan tycker att vi är dumma mot dem är ju enbart deras problem och de tar på sig detta med hull och hår. Deras nr 69 är en riktigt ful fisk och det vart han förra året med. Han spelar inte bara fysiskt utan osnyggt. Jag tror dock på Karma och det vart ju som en käftsmäll i denna match då han flög in i en av våra spelare på ett osnyggt sätt och sedan skadade sig för att utgå resten av matchen. Karma mina vänner! Deras nr 69 som jag faktiskt tycker är en tekniskt och snabb spelare har också det stora problemet att börja gnälla över allt och alla, till o med mot publiken, och detta är synd för de tappar också allt spel när detta sker. Vi tar dock igen oss under första vilan och vi går ut och korrigerar bra de misstag vi gör i första perioden. Vi kontrollerar den andra riktigt bra och våra avslut sitter där de skall och vi fokuserar inte på att gå med i gnällandet. Så jag kan bara säga bra jobbat. Lite slarvigt i passningarna här och där men vi jobbar igen bollen på ett bra sätt innan Lerum hinner att anfalla. Den tredje perioden vart jag lite oroad över om den skulle gå överstyr eller inte. Man vill ju inte

att någon spelare från något lag skall åka på sig en skada så här i början på säsongen. Men vi gjorde även denna perioden till vår och det kändes mer som att vi försökte att huvudet kallt.

Om man skall nämna några idag så blir det på detta viset

Rasmus: höll oss kvar i Första perioden på ett mycket bra sätt.

Andra kedjan där som tar mycket stryk och är inte sena med att mota med samma medel utan att tappa huvudet.

Första kedjan som helhet som vissa sekvenser kom till riktigt fint passningsspel på ett tillslag.

Jonte och Max för ett bra frislåg som gav utdelning

Bergstrand fick sitt första mål för säsongen

**BRA JOBBAT SOM LAG TILL SIST!!!**

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent på hela 91%.

Eder allas E.V.H